
 

 
 
Dz-11.0021.12.2015 

UCHWAŁA   Nr   XII/82/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016. 
 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1847) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 12 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XI/76/2015 z dnia 20 lipca 2015 roku do kwoty jak w tabeli: 
 

 
a zmniejszaną kwotę 12 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie basenu dla dzieci 6 000 KSOS 

Zajęcia na basenie dla seniorów 6 000 KSOS 

 
§ 2. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 10 000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XI/76/2015 z dnia 20 lipca 2015 roku do kwoty jak w tabeli: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Klub Sportowy Orzeł Piaski Wielkie - Zakup oleju opałowego 20 000 ZIS 

 
a zmniejszaną kwotę 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

487 499 ZIKiT 

K) BUDŻET OBYWATELSKI Kwota Jednostka realizująca 

Lubimy czytać - dofinansowanie zakupu nowości 
i modernizacji biblioteki (zakup nowości wydawniczych i 
audiobooków) 

10 000 PBP 



 

§ 3. 
Zmienia się realizatorów zadań przyjętych Uchwałą Nr XI/76/2015 z dnia 
20 lipca 2015 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

ZSE nr 1, ul. Kamieńskiego 49 - Doposażenie pracowni 1 500 ZSE nr 1 

ZSO, ul. Cechowa - Doposażenie pracowni 1 500 ZSO nr 1 

ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 - Dofinansowanie Pikniku 
Maltańskiego 

2 000 ZSOI nr 8 

ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 - Dofinansowanie konkursu 
"Wspaniały 2016" 

1 000 ZSOI nr 9 

ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 - Turniej sportowy-
środowiskowy 

1 000 ZSOI nr 10 

 
na: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

ZSE nr 1, ul. Kamieńskiego 49 - Doposażenie pracowni 1 500 ZSEl nr 1 

ZSO, ul. Cechowa - Doposażenie pracowni 1 500 ZSOdz nr 1 

ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 - Dofinansowanie Pikniku 
Maltańskiego 

2 000 ZSOI nr 7 

ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 - Dofinansowanie konkursu 
"Wspaniały 2016" 

1 000 ZSOI nr 7 

ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 - Turniej sportowy-
środowiskowy 

1 000 ZSOI nr 7 

 
2. z: 
 
I) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 
DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach Emerytów 
i Rencistów na terenie Dzielnicy XI 

2 000 SO UMK 

 
na: 
 
I) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 
DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Pomoc rzeczowa dla osób zrzeszonych w Kołach Emerytów 
i Rencistów na terenie Dzielnicy XI 

2 000 SO UMK/MOPS 

 
§ 4. 

Zmienia się nazwy zadań przyjętych Uchwałą Nr XI/76/2015 z dnia 
20 lipca 2015 roku w następujący sposób: 
 



 

1. z: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole 32 - Zakup nagród rzeczowych na konkursy 
oraz usług w ramach pikników  

2 500 ZSOI nr 7 

 
na: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 - Zakup nagród rzeczowych 
na konkursy oraz usług w ramach pikników (Przedszkole 
nr 32) 

1 500 ZSOI nr 7 

 
2. z: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole 32 - Dofinansowanie konkursu "Inscenizacje 
słowno-muzyczne wg twórczości L.J.Kerna" 

1 500 ZSOI nr 7 

 
na: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 - Dofinansowanie konkursu 
"Inscenizacje słowno-muzyczne wg twórczości L.J.Kerna" 

1 500 ZSOI nr 7 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


